

Dotazy účastníka výběrového řízení na akci : Chodník podél silnice I/21 - Chodová Planá, II.etapa

Dotaz č.1

V opravené zadávací dokumentaci je vzorový příčný řez A-A' ST. km 0,18150. V původním výkrese jsou vrstvy ze štěrkodrti ŠD 0/32 tl. 200 mm a ŠD 0/63 tl. 200 mm. V novém výkrese se změnila na 150 mm pro ŠD 0/32 a 170 mm pro ŠD 0/63. Pro tyto nově stanovené tloušťky ŠD se nenachází položky v soupisu prací.

Odpověď zadavatele :

Soupis prací byl v těchto položkách upraven v návaznosti na opravenou PD. Bude tedy platit na 150 mm pro ŠD 0/32 a 170 mm pro ŠD 0/63, ta jak je uvedeno v PD.

Dotaz č.2

V soupisu prací je uvažováno se sanacemi v položce č. 6 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m³ strojně. Uchazeč se domnívá, že objem odkopávek není zahrnut v položkách č. 58 a č. 59 týkajících se odvozu suti a v položce č. 62 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 .

Odpověď zadavatele:

Soupis prací byl v těchto položkách upraven v návaznosti na opravenou PD. Sanace je uvažována pouze v místě sjezdů (pojížděných ploch). Položky č. 6, 58, 59 a 62 tedy budou v soupisu prací aktualizovány v návaznosti na případně sanovanou plochu v místě pojížděných ploch.

Příloha : Upravený slepý rozpočet